
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 السعدية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0615

1

2

3

4

5

6

7

8

221810615001

221810615002

221810615003

221810615004

221810615005

221810615006

221810615007

221810615008

احمد زاهد حسين حسن

باقر جهاد ناجي ابراهيم

جعفر محمد عمار ياسر

حسن جليل مطشر شريف

حسين نزار جبار خلف

حمزه رعد جاسب مجم

حيدر احمد ارحيم حسن

حيدر علي حسين عذافه

71

64

58

67

78

80

80

82

71

71

61

56

86

76

85

79

62

57

58

62

69

70

66

84

50

54

50

50

69

53

61

61

71

54

69

61

80

67

79

75

77

63

50

58

74

73

63

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

363

346

354

456

419

434

455

67

60.5

57.67

59

76

69.83

72.33

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

67

59

72

75

85

82

83

75

84

64

56

93

80

84

75

64

55

63

67

72

70

74

88

46

61

52

50

77

55

60

66

72

53

88

62

82

70

81

68

83

73

52

64

79

78

72

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

393

378

371

478

438

453

457

0

65.5

63

61.83

79.67

73

75.5

76.17

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

61

57

61

80

75

77

81

67

58

57

55

78

72

86

82

59

59

52

57

66

69

57

80

51

47

44

45

60

50

62

55

69

54

50

59

78

63

77

82

70

52

45

51

69

67

53

70

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

0

0

0

431

396

412

450

64.17

0

0

0

71.83

66

68.67

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 السعدية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0615

9

10

11

12

13

14

15

16

221810615009

221810615010

221810615011

221810615012

221810615013

221810615014

221810615015

221810615016

خضر عباس كامل شغينب

سجاد محمد تسيار ياسر

سيف سعود عزيز كاظم

علي احمد مطر عبد العالي

علي جبار فليح حسن

علي رعد جاسب مجم

علي رعد عزيز كاظم

مجتبى باسم حسين صحن

69

74

80

87

61

63

66

68

68

68

82

87

70

69

67

67

72

74

78

68

74

67

50

73

74

53

67

73

52

53

50

50

71

68

77

90

59

51

73

60

68

66

84

84

65

58

61

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

403

468

489

381

361

367

368

70.33

67.17

78

81.5

63.5

60.17

61.17

61.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

70

77

87

52

55

67

70

69

71

84

85

74

68

73

66

76

69

82

62

76

76

48

76

77

55

75

80

66

51

51

52

69

67

82

90

66

42

84

64

83

66

91

84

75

65

71

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

443

398

491

488

409

0

0

382

73.83

66.33

81.83

81.33

68.17

0

0

63.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

77

82

86

70

70

64

65

67

65

79

88

66

69

60

68

68

79

73

74

72

58

48

69

70

50

59

66

37

54

44

37

73

68

71

90

51

59

62

55

53

65

77

84

54

50

51

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

399

404

441

488

0

360

0

0

66.5

67.33

73.5

81.33

0

60

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعدية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0615

17

18

19

20

21

22

23

24

221810615017

221810615018

221810615019

221810615020

221810615021

221820615022

221820615023

221820615024

محمد حامد مطر عبد العالي

محمد صادق جهاد ناجي ابراهيم

مشتاق فلاح  حسن علي

مهدي حاكم حسين عذافه

ياسر عدنان عمار ياسر

حوراء محمد تسيار ياسر

خديجه صالح مهدي حمد

روان عبد الله موحان عبد الله

61

67

76

65

69

87

73

71

66

67

75

66

69

82

61

76

53

67

58

60

64

84

65

71

50

57

53

53

56

54

53

57

64

64

67

77

74

71

52

72

65

66

70

52

67

78

58

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

388

399

373

399

456

362

415

59.83

64.67

66.5

62.17

66.5

76

60.33

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
61

63

80

62

71

85

80

74

79

65

82

67

69

79

51

77

53

70

61

61

66

86

66

80

60

69

56

52

60

58

54

53

72

77

70

74

71

66

52

71

73

71

89

50

79

88

71

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

415

438

366

416

462

374

416

66.33

69.17

73

61

69.33

77

62.33

69.33

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

70

72

68

67

89

66

68

52

69

68

64

69

85

70

74

53

63

54

58

61

81

63

62

33

44

50

54

51

50

52

61

55

50

64

79

76

75

51

72

57

61

50

53

55

68

45

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

358

376

379

448

0

411

0

0

59.67

62.67

63.17

74.67

0

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 السعدية المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0615

25

26

27

28

29

221820615025

221820615026

221820615027

221820615028

221820615029

زهراء فلاح  حسن علي

سميه رحمن حسن علي

غفران ستار جبار خلف

فاطمه ستار جبار كاظم

فاطمه عزيز كاظم حسين

81

91

95

83

78

75

92

93

81

82

71

89

95

83

86

58

64

81

66

54

60

83

100

83

79

70

82

93

72

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

501

557

468

452

69.17

83.5

92.83

78

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

89

95

77

75

74

93

88

79

86

82

90

98

88

92

60

66

80

65

55

50

84

100

80

80

80

88

94

70

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

510

555

459

473

71.83

85

92.5

76.5

78.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

29

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929209

 89.66%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292630
 68.97%

77

92

95

89

81

75

91

97

82

77

60

88

91

78

80

55

61

81

66

53

69

81

99

85

78

60

75

91

73

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

488

554

473

430

66

81.33

92.33

78.83

71.67

0


